РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года                                                                                                 № 5
	О выборе заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»

В соответствии с Регламентом Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», утвержденным решением Сельской Думы от 28.04.2010 № 11, Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»:
Сельская Дума РЕШИЛА:
1. По итогам открытого голосования избрать заместителем председателя Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Сафтюк Любовь Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения
                                                                   В.А.Гришина

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво» Кировского района